
VH ČASPV 19. 4. 2015 
 

 

Usnesení  

Valné hromady ČASPV 

konané dne 19. dubna 2015 

v Praze 

 
        

 

VALNÁ HROMADA ČASPV 
 

a) SCHVALUJE 

1. Program valné hromady ČASPV. 

2. Jednací řád valné hromady ČASPV ze dne 19. 4. 2015. 

3. Výroční zprávu o činnosti VV ČASPV za rok 2014 včetně doplňujících referátů. 

4. Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2014 s účetní ztrátou 3,911 616,33 Kč a 
převod ztráty za rok 2014 na vrub základního jmění ČASPV. 

5. Zprávu revizní komise ČASPV za rok 2014. 

6. Návrh novely Stanov ČASPV. 

7. Paní Věru Dvořáčkovou jako „čestného člena ČASPV“. 

8. Rozpočet ČASPV na rok 2015. 

9. Klíč k rozdělení finančních prostředků pro KASPV, RCSPV a odbory SPV na rok 
2015.  

10. Členské příspěvky na rok 2016 ve výši: 

a) dospělí členové od ročníku 1997 a starší  100,- Kč, 

b) děti a mládež do ročníku 1998 a mladší     50,- Kč. 

11. Paní Zdenu Pavlíčkovou jako předsedkyni revizní komise a kooptaci Ing. Víta 

    Baštána za člena revizní komise. 

 

 

 
b) VOLÍ  

I.  Pracovní orgány valné hromady  

1. Pracovní předsednictvo ve složení: Coufal, Hanáček, Horčičková, Svoboda, 
Vaněk, Víšková, Zítko. 

2. Mandátovou komisi ve složení: Veverková, Rubeš, Opletalová. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Pečenka, Sauer, Hrkal, Stránská, Vondruš.  

 

 

 

 



VH ČASPV 19. 4. 2015 
 

c) UKLÁDÁ 

I.  Výkonnému výboru ČASPV 

1. Dále plnit úkoly vyplývající ze schválené Koncepce ČASPV. 

2. Připravit návrh Koncepce a strategie rozvoje ČASPV na období 2015 – 2019 ve 
vazbě na novelu Stanov ČASPV. 

3. Projednat a vyhodnotit diskusní příspěvky z VH 2015. 

4. Při navýšení příjmů oproti plánu rozhodnout o zvýšení prostředků stanovených 
klíčem pro nižší organizační články ČASPV.     

5. Pokračovat v přípravě na XV. Světovou gymnaestrádu v roce 2015. 

6. Pokračovat v přípravách na EUROGYM 2016. 

7. Revidovat Organizační řád ČASPV. 

8. Uspořádat pracovní poradu za účasti zástupců KASPV.    

9. Připravit vzorové stanovy pro pobočné spolky. 

10. I nadále jednat o další spolupráci a rozdělování finančních prostředků s MŠMT, 
ČOV a ČUS. V případě problémů se obrátit přímo na ministra MŠMT. 

 
II.  Kolektivním (přidruženým) členům 

1. Spolupracovat s výkonným výborem ČASPV a KASPV při zajištění činnosti a 
propagace ČASPV. 

 
III.  Krajským asociacím Sport pro všechny 

1. Zaslat na sekretariát ČASPV požadované podklady k Výroční zprávě ČASPV za 
rok 2015 do stanoveného termínu. 

2. Připravit požadované podklady pro zápis KASPV, pobočného spolku do 
spolkového rejstříku. 

3. Plnit průběžně úkoly vyplývající ze schválené Koncepce ČASPV podle místních 
podmínek. 

4. Aktivně se podílet na činnosti krajských všesportovních kolegií a sportovních 
komisí při krajských úřadech, pokud jsou ustaveny v daném kraji.  

5. Informovat o činnosti KASPV krajské orgány státní správy. Při jednání o podpoře 
své činnosti využít znalosti všech aktuálních dokumentů, přijatých k podpoře 
sportu a tělovýchovy ČR. 

6. Sledovat a vyhodnocovat aktivitu RCSPV. 

7. Účastnit se pracovních porad určených pro zástupce KASPV. 

8. Poskytovat informace o činnosti KASPV Výkonnému výboru ČASPV. 

9. Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 

 
IV.  Radám regionálních center Sport pro všechny 

1. Koordinovat svoji činnost v rámci příslušné KASPV. 

2. Sledovat a vyhodnocovat aktivitu odborů.  

3. Aktualizovat stavy členské základny v termínu do 31. 12. 2015. 



VH ČASPV 19. 4. 2015 
 

4. Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 
 

V. Odborům ČASPV 

1.   Maximálně se snažit o rozšiřování členské základny. 

2.   V případě potřeby spolupracovat se všemi články řízení ČASPV. 

3. Vybrat a uhradit členské příspěvky za členy odboru pro rok 2016 v terminu od 
1.1. 2016 do 15.3. 2016 na účet ČASPV. Současně s úhradou členských 
příspěvků zasílat průběžně i opravenou evidenci členů. 

 
 

d) ZMOCŇUJE 

Výkonný výbor ČASPV 

1. Provádět operativní úpravy rozpočtu ČASPV v roce 2015 podle skutečně 
poskytovaných dotací ze státních prostředků.   

 

 
e) BERE NA VĚDOMÍ 

1. Informaci o plnění Usnesení z Valné hromady ČASPV 2014. 

2. Nabídku metodických materiálů.  

3. Informační bulletin č. 1 EUROGYM 2016. 

 

  
 
V Praze dne 19. 4. 2015  
 


